
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej oraz ustalenia ich składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) , Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się 2 stałe Komisje Rady Miejskiej w Ulanowie jak poniżej: 

- Komisja Budżetowo-Finansowa i Rolnictwa; 

- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego. 

2. Do zadań Komisji stałych należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektów uchwał Rady, 

2) wykonywanie czynności kontrolnych na zlecenie Rady, 

3) opiniowanie innych spraw w zakresie swej działalności, w tym raportu o stanie gminy, o którym mowa 
w ustawie o samorządzie gminnym. 

§ 2. Na członków poszczególnych Komisji powołuje się następujące osoby: 

1. Komisja Budżetowo-Finansowa i Rolnictwa: 

- Alina Olszówka 

- Józef Dziechciarz 

- Anna Dziechciarz-Mruk 

- Janusz Wołoszyn 

- Magdalena Smutek 

- Grzegorz Kumik 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego. 

- Agnieszka Dziechciarz 

- Barbara Madej 

- Paweł Iskra 

- Damian Młynarski 

- Magdalena Smutek 

- Piotr Surma 

- Artur Bieńko 

- Andrzej Bieńko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D62D67D-6525-48FA-A5D4-D9FECC435A9B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D62D67D-6525-48FA-A5D4-D9FECC435A9B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (8) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 7 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 8 (16) w § 2 ust. 2


	§ 3


